
BÁRTEK 
R O Z H L A S Y 

3. dubna 2019 

MĚSTO ČERNOŠICE 
Ukazatel rychlosti DR 400 

Typ Obrázek Krátky popis ks Cena za ks Cena bez DPH 21% Cena celkem 
DPH včetně DPH 

Dvoumístné/dvoubarevné číslice se 
zobrazením do 99 kmih. 
Výška číslic 400 mm. Nápis "ZPOMAL" 

lilii 
o výšce 150 mm 

DR400 Dosah radarové jednotky: 366 - 400 1 53 200 Kč 53 200 Kč 

metrů. Rozměry 900 x 800 mm. 
Dobíjení z veřejného osvětlení. Záloha 
chodu 3 dny. Akumulátor 12V/26Ah. 
Uchyceni pomocí nerezových držáků. 

MAKETA Imitace kamery, blikání při překročení 

KAMERY- ~ 
rychlosti, vysoce svítivé LED diody bílé 1 4 500 Kč 4 500 Kč 

ZÁBLESK barvy 

-
ZÁZNAM Statistika zapisuje příchozí provoz. 

..l. - - Podrobný rozpis včetně grafické analýzy. o 5 800 Kč O Kč 
STATISTIK Paměť radaru až na 720 dní provozu . 

SOLÁRNÍ • Napájení z fotovoltaických panelů. l 40W 
1 l l 500 Kč l l 500 Kč 

PANEL příkon, včetně regulace 

MONTÁŽ 1 3 000 Kč 3 Ooo Kt 

REVIZE 1 I 000 Kč :~ M 

DOPRAVA I I 000 Kč i-~ Kč 

Nabídka neobsahuje revizi 

llcena celkem 74 200 Kč 

Financování (po dohodě) 
Využijte některou z nabízených variant splátkových programů: 

odložte splatnost až o 1 rok po předání díla 
rozložte platbu na pravidelné splátky 

rozložte platbu na nepravidelné splátky 

Záruční doba a servis 
Záruční doba na panel: 
Záruční doba na baterii: 

Servis : 

11 1 72 Kč 64 372 Kč 

945Kč 5 445 Kč 

O Kč O Kč 

2 -i iS Kč 13 915 Kč 

53:~.: : ~= ~ 
::: ~ I : -
: !: Kč I : 

15 582 Kč 89 -s2 Kč 

48 měsíců 
12 měsíců 

24 - 72 hodin 
Naše společnost zajišt'u.ie záruční i pozáruční servis po celé ČR a SR 

,. 

ll 

BARTEK ROZHLASY, s.r.o. , Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město 


